PAGE
2

[image: image1.png]

ВОЛЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
от 30 июня 2022 г.                                                                                           № 212-ВГД
Об утверждении отчета о результатах

приватизации муниципального

имущества за 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Волжской городской Думы Волгоградской области от 25.05.2021 № 147-ВГД «Об утверждении Положения                        о приватизации муниципального имущества и порядке принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в  собственности городского округа – город Волжский Волгоградской области», руководствуясь Уставом городского округа – город Волжский Волгоградской области, Волжская городская Дума Волгоградской области

                                                    РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества                за  2021 год (приложение).

  2. Настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации.

  3. Настоящее  Решение вступает в силу с момента официального  опубликования.

Исполняющий обязанности

главы городского округа –
город Волжский Волгоградской области                                                                   Р.И. Никитин
PAGE